Товарищество собственников  недвижимости

«Фрегат»

_____________________________________________________________________________________

Исх. №11 от  20.02.2017 г.

Директору Саратовского филиала

ОАО «ЭнергосбыТ Плюс»

Фёдорову Александру Алексеевичу

от члена правления ТСН «Фрегат»

Алай Евгения Николаевича

проживающего по адресу:

Г. Саратов, ул. Тархова 41/1 кв. 301.

Тел. +7 927-223-19-25

 Уважаемый Александр Алексеевич, прошу принять показания счётчиков тепловой

энергии многоквартирного дома по адресу: г. Саратов, ул. Тархова 41/1 за февраль 2017 года.

Приложения:

1. Показания теплосчётчика ВКТ-7, 1 очередь, тепловая энергия включая отопление

нежилых помещений и ГВС, февраль 2017 г.

2. Показания теплосчётчика ВКТ-7, 1 очередь, ГВС, февраль 2017 г.

3. Показания теплосчётчика ТЭМ-104 № 01547279, 1 очередь, отопление нежилых

помещений, февраль 2017 г.

4. Показания теплосчётчика ТЭМ-104 № 01545846, 2 очередь, тепловая энергия включая

отопление нежилых помещений и ГВС, февраль 2017 г.

5. Показания теплосчётчика ТЭМ-104 № 01545846, 2 очередь, ГВС, февраль 2017 г.

6. Показания теплосчётчика ТЭМ-104 № 01545633, 2 очередь, отопление нежилых

помещений, февраль 2017 г.

Член правления ТСН «Фрегат»                      Алай  Евгений Николаевич

ИНН 6452113410

КПП 645201001

Россия, 410035, г. Саратов,

ул. Тархова, 41/1

тел. (8452) 255-441

www.fregat64.ru

E-mail:  tsn.fregat@mail.ru

Показания теплосчётчика ТЭМ-104 № 01547279, 1 очередь, отопление нежилых помещений

Показания теплосчётчика ТЭМ-104 № 01545846, 2 очередь, тепловая энергия включая

отопление нежилых помещений и ГВС

Показания теплосчётчика ТЭМ-104 № 01545846, 2 очередь, ГВС

Показания теплосчётчика ТЭМ-104 № 01545633, 2 очередь, отопление нежилых помещений